МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________ ПРИКАЗ

ж м. №
Об изменении наименования Государственного
автономного учреждения Рязанской области
«Спортивная школа «Факел»

В соответствии с Федеральным Законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Гражданским кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Положением о министерстве физической культуры и спорта
Рязанской области, утвержденным постановлением Правительства Рязанской
области от 28 декабря 2012 г. № 412,

1. Изменить наименование Государственного автономного учреждения
Рязанской области «Спортивная школа «Факел» на Государственное автономное
учреждение Рязанской области «Спортивная
В.М. Кузовенкова».

2. Утвердить Устав в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего

заместителя министра В.С. Авдеева.

школа

приказа

«Факел» им.

возложить на

Министр В.В. Фролов

Арефьева М.В.

КОПИЯ ВЕРНАЯ.
^^ачальник отдел^жадровой, правовой,
во^организационной работы и статистической
И А О 1 ~

|о отчетности министерства физической культуры и
спорта Рязанской области

М.В. Арефьева